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Jakelun mukaan

Asia: YVA-menettelyn soveltaminen kiertotalouslaitoshankkeessa, Volare Oy Järvenpää

Lausuntopyyntö ympäristövaikutusten arviointimenettelyn (YVA) soveltamisesta 
yksittäistapauksessa

Volare Oy on kiertotalousyritys, joka jalostaa elintarvikesivuvirroista 
korkealaatuisia proteiini- ja rasvakomponentteja rehu- ja lemmikin ruoka-
teollisuuteen sekä luomulannoitteita maatalouden käyttöön. Yritys on 
perustettu kaupallistamaan Teknologian tutkimuskeskus VTT Oy:ssä 
kehitettyä kiertotalousprosessia, jossa mustasotilaskärpäset prosessoivat 
sivuvirtoja tuottaen raaka-aineita. Tällä hetkellä yrityksellä on toiminnassa 
demonstraatiolaitos Hyvinkäällä, jossa tuotetaan pieniä eriä tuotteita 
asiakkaille ja testataan teknologian toimivuutta sekä skaalautumista.
Nyt suunnitteilla on laitoshanke, jolla voidaan saavuttaa laajempi ja 
kannattava tuotanto. Volare-01-hankkeen sijoituspaikaksi on suunniteltu 
kiinteistöä 186-401-11-146 Järvenpään Pietilässä (teollisuuskorttelit 1442 
ja 1443). Tontista on sopimusneuvottelut Järvenpään kaupungin kanssa.
Suunnitteilla oleva hanke ei ole YVA-lain (252/2017) liitteen 1 hanke-
luettelon mukainen hanke, johon on aina sovellettava ympäristövaikutusten 
arviointimenettelyä.
YVA-lain 3.2 §:n nojalla arviointimenettelyä sovelletaan yksittäis-
tapauksessa myös sellaiseen muuhun hankkeeseen tai jo toteutetun 
hankkeen muutokseen, josta todennäköisesti aiheutuu laadultaan ja 
laajuudeltaan, myös eri hankkeiden yhteisvaikutukset huomioon ottaen, 
hankeluettelohankkeiden vaikutuksiin rinnastettavissa olevia merkittäviä 
ympäristövaikutuksia. Mitään hanketyyppiä tai kokoluokkaa ei ole 
ennakolta poissuljettu arviointimenettelyn soveltamisalasta. Päätöstä 
tehtäessä otetaan huomioon hankkeen ominaisuudet, sijainti ja vaikutusten 
luonne YVA-lain liitteen 2 osoittamalla tavalla.

ELY-keskus pyytää vastaanottajalta kannanottoa Volare Oy:n 
Järvenpään kiertotaloushankkeen YVA-tarpeesta. Kannanotto 
pyydetään lähettämään sähköisesti ELY-keskuksen kirjaamoon sekä 
tiedoksi asian käsittelijälle 13.2.2023 mennessä.
Hankkeeseen liittyvä aineisto on lausuntopyynnön liitteenä.
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Asian käsittelijä Emmi Hänninen, emmi.hanninen(a)ely-keskus.fi, p.0295 021 068

Tämän asiakirjan on sähköisesti hyväksynyt ylitarkastaja Emmi Hänninen 
viraston sähköisessä asianhallintajärjestelmässä.

Liitteet YVA-tarpeen arviointi, lähtötiedot. Volare-01 kiertotalouslaitos. 15.12.2022.
Liite 1, Hankkeen DNSH-arviointi.
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